合同合同

编号： 11N1028716442024112601

采购单位（甲方）： 博乐市公安局

服务单位（乙方）： 国投智能（厦门）信息股份有限公司

服务条款就是服务条款就是FL-2000取证航母一体化智能工作站系统升级服务费吧取证航母一体化智能工作站系统升级服务费吧一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]10369号 其他运行维护服
务

- - 品牌: 1 1 20000.
00 20000.00

合同总价（元） 20000.00

合同总价（大写） 贰万元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]10369号 其他运行维护
服务

1 20000.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

FL-2000取证航母一体化智能工作站系统升级服务费.

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

1/2

开户银行： 开户银行： 中国农业银行厦门厦港支行

账号： 账号： 40327001040003737

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	服务条款就是FL-2000取证航母一体化智能工作站系统升级服务费吧一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款